
Lubuski Urząd Wojewódzki    Gorzów Wlkp., 28.11.2013 r. 

w Gorzowie Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

  
 
BL-II.272.23.2013.BŻół. 

 
Informacja w sprawie wyboru oferty 

na zadanie pn.: Dostawa infrastruktury serwerów kasetowych z macierzą dyskową  
dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 
 
1.   Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem: 

 Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej 
ustawą, informuje, iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na zadanie pn.: Dostawa infrastruktury serwerów kasetowych  
z macierzą dyskową dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. jako najkorzystniejszą 
wybrał ofertę Wykonawcy: Point Sp. z o.o. , ul. Gottlieba Daimlera 1, 02 – 460  Warszawa za 

cenę brutto 214 417, 29 zł. 

 
Uzasadnienie: 

 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i wymaganiami określonymi w SIWZ.  

 
2.  Informacje i zestawienie złożonych ofert: 

 Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm), siedzib i adresów 
wykonawców oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 

ofertom w kryterium cena zawarto poniżej: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres wykonawcy 
Cena podana w ofercie (w 

PLN brutto) 

Łączna 
punktacja 

1. 

Point Sp. z o.o.  
Ul. Gottlieba Daimlera 1 

02 – 460  
Warszawa 

214 417, 29 100,00 

2. 
P.I.E.S.E. GOBIT ul. Walczaka 20 

66-400 Gorzów Wlkp. 
338 250,00 63,00 

 
 

 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO 

Sebastian Franas 

Dyrektor Biura Logistyki 


